
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Saskaņā ar medību likuma 10. pantu
(Lik. un" min. kab. noteik. kr. 1923. g.
169 un 1929. g. 160) noliedzu medības
uz pilēm un citiem purvu putniem 1932. g.
no 20. jūlija līdz 30. jūlijam (ieskaitot).

Šis rīkojums stājas spēkā no publicē-
šanas dienas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Apstiprinu
1932. g. 15. jūlijā

Satiksmes ministris A. Kursits.

Rīko'ļums Ns 314
par noteikumu JVe 398 papildināšanu.

Noteikumus X°398 par pagaidu kustību

uz jaunbūvējamās Liepājas - Alsungas

750 mm plāt. līnijas, kas publicēti s. g.

Valdības Vēstneša" 105. numura un
"Dzelzceļu Vēstneša" 18. numura, uzdodu
papildināt sekojoši:

1) § 6. papildināt ar sekojošam divām

piezīmēm:
Piezīme 1. Liepāja, Kapsēde,
' Medze Vērgale un Saka izdara ka

sīksūtījumu , tāpat arī vagonsūti-
jumu operācijas, bet pārējie

punkti - Tosmāre, Māteri un
Mežaine — tikai sīksūtījumu ope-
rācijas.

Piezīme 2. Vagonu padošana

preču ie- un izkraušanai uz pos-

miem izdarāma no visām tam pie-

turas vietām, kur ās ievestas va-
o-onsūtīiumu operācijas .

2) § 7. beigās papildināt ar sekojošo:
„Pārvadājot garus priekšmetus,

kas kraujami uz divām platformām,
veduma maksu aprēķina par mazā-
kās platformas celtspējas divkāršo
svaru normu".

3) § 12. beigās ievietot sekojošu jaunu
piezīmi:
„Piezīme. Vagonu sarakstus pēc

formas JVeJN° 1 un 2 izraksta Lie-
pājas vai Sakas stacijas atkarībā
no tā, kura no minētām stacijām
norīko vilcienu ar padodamiem
ie- vai izkraušanai uz posma va-
goniem. Vagonu padošanas un
novākšanas laikus minētos sarak-
stos atzīmē vilciena virskonduk-
tors".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 20. jūliju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Blodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums par pīļu medību noliegšanu.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Paziņojums.
Igaunijas sūtniecība paziņojusi ārlietu

ministrijai, ka Igaunijas vicekonsula y. i.
Valkā A. Stafenau no š. g. 22. jūlija
aiziet atvaļinājuma uz 1 mēnesi un viņa
pienākumus izpildīs Igaunijas ārlietu mi-
nistrijas ierēdnis G. Jakobsons.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 738.

25399. Eglītis Milda. 35218/31.
25400. Oelvans Leiba. 160/21.
25401. Morics Vilhelms. 38023/32.
25402. Morics Vilhelms, Eduards. 37821/32.
25403. Mucha, Muchins Aleksandrs. 37163/32.
'-'5404. Mucha, Muchins Aleksandrs. 37463/32.
25405. Zālitis Marta. 36273 31.
25406. Zvirba Klaustinš, Arnolds, Juliuss, Os-

valds. 25534 28.
25407. Vīks Herta. 37959 32.

Kriminālās policija? pārvaldes
priekšnieka v. T a u h e.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
A2 739.

25408. Lepsis Nikolajs. 35989 31.
25409. Misans Vladislavs. 33670 3".
25410. Spektorovs Dāvids. 35932 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts N» 582.
38103 Ābols Kārlis ļāna d., dzim. 190t

17 I Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. X? 919 no 9. VI 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

38104 Bekons Milda Otto m., dzini. 1895. g.

8 IX Paz. dzīv. vietu Rīgas «. iec. miert. pec r.
S5 no 28. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38105. Brakše Otto Sīmaņa d., dzim. 1900. g.

25 V Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas

raj Pēc r. no 4. VII 32. Apv. pēc S. I. 591. p.

38106. Blumbergs Nikolajs, dzim. 1916. g. ?
21. IV. Paz. dzīv. vietu Krim- pol. pārv. Rīgas
raj. p&fer. no 4. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38107. Bogdanovs Sīmanis Pāvela d., dzim.
1907. g. 14. IX. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. pēc r. JVs K. 215 no 2. VI 32. Apv. pēc
S. I. 591. p.

38108. Bokta Staņislavs Antona d., dzim.
1910. g. 21. II. Meklē Latgales ;ip»hlt. 2. kr.
ar r. ī* 2, 220 32. no 6. Vil 32. Sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38109. Brakše Otto, dzim. 1900. g. 25. V
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj
r. no 4. VII 32. Apv. pēc S. I. 574 '. p.

38110. Brangulis Pauline Jāņa m., dzim.
1802. g. 28. IX. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. mieit.
uz r. pēc JV° 121 no 16.VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

38111. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec. izmekl.
tiesn. ar r. X° 995 no 30. VI 32. Apv. pēc S. 1.
440., 448. p. Apciet.

38112. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim. :
1883. g. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec. izmekl. tiesn.
ar r. X» 994 no 30. VI 32. Apv. pēc S. I. 440..
448. p. Apciet.

38113. Cvietkovs Vasilijs, dzim. 11102. g.
Paz. dzīv. vietu Muitas dep. Daugavpils imtitn.
pēc r. X? K. 30 32. no 7. VII 32. Apv. par konlrab.

38114. Damnieks Alfrēds Jūliusa d., 29 g. v.
— 1932. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iee.
miert. pēc r. Xs 804. no 15. VI 32. Apv pēc m.
S. I. 992., 993., 1065., 1164. p.

38115. Centners Antons, dzim. 1892. g.
13. VI. .Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesu.
ar r. X? 1515 no 30, VI 32. .Apv. pēc m. S. I.
1046., 1054., 1065. p. Apciet. iesk. mekl. rīc.

38116. Germanis-Jermatiis Anna Andreja m.,
dzim. 1894. g. 21. XII (v. st.). Paz. dzīv. vietu
Liepājas 1. iec. miert. pēc r. .V> 473 no 8. VII 32.
Apv. pēc akc S. 1. 8'. p. 1. d.

38117. Groskopfs Fricis-Jānis-Heinrichs Jāna
dēls. dzim. 1894. g. 13. II. Meklē Rīgas apgbit.
2. krim. nod. ar r. J6 2305 32. no 2. VII 32.
ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38118. Gulbis Artūrs Reina d., dzini. 1911. g.
2. VIII. Meklē Politiskā pārv. ar r. no 25. VI
.V: 125631. Apv. pēc S. I. 102. p. Apciet. ic
Rīgas centr. cietumā.

19. Gulbis Artūrs Reiņa d., dzim. 191 :
2. VIII. .Meklē Rīgas centr. ciet. pr-ks ar tēl.

Uz k|ūdas atsvat
21. VI. no cerr ir. un nogād. mekl.
rīcībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1931 o- 29 augustā miris Antverpenē
Latvijas pilsonis, jūrnieks Alfrēds Jāna d.
Sērmūkslis, dz. 1902. g. 6. novembri.

Nelaiķis nav atstājis nekādas mantas.

Preses nodaļas vaditāja p. v. i.
J. Vigrabs.

Paziņojums.
Amerikas savienoto valstu sūtniecība

paziņojusi, ka par Amerikas goda vice-

konsulu Rigā iecelts līdzšinējais Amerikas

Sa vicekonsuls Harbinā PaulM. Dutko.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktora v. J. Tepfers.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Ē^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: <g Sga^ļPJlIlSff Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī >fo 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^ Rīgā, pili jsfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgf Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

1932. g. 15. jūlijā, izpildot dienesta pienākumus, no ļaundara rokas krita Rīgas prefektūras
10. iecirkņa darbinieki:

I Fēlikss Johansons, I
vecākais kārtībnieks, dzim. 1887. g. 22. jūlijā,

I Jānis Bērziņš, I
jaunākais kārtībnieks, dzim. 1901. g. 16. janvārī,

I Jānis Buners, I
jaunākais kārtībnieks, dzim. 1871. g. 1. jūnijā

Viņus mīļā piemiņā paturēs

I Rīgas prefekts un prefektūras darbinieki ?



38120. Ivanovs Filips Antropa d., dzim..
1906. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēcr. JVs 199 no 25. V32. Apv. uz S. 1.581. p. 1. d.

38121. Jākovlevs Lukerija Semjona m.,
dzim. 1901. g. Meklē Jelgavas apgblt. prok. ar r.
JV°6492 no 21. VI 32. Apv. uz S. 1. 587. p. 1. d.
Sodīts ar 1 g. 6 mēn. pārmācības nama. Atraš.
gad. ievietot ciet. iesk. ciet. depart. tic., par ko
paz. mekl. un cietuma depart. papild. mekl. r.
No 3765 no 8. IV 32.

38122. Kāns Hermanis Icika d., dzim. 1901. g.
1. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēcr. no 4. VII 32. Apv. pēc S. I. 6072. p. i.p.

38123. Kurgs Jēkabs, dzim. 1876. g. 7. VI'
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 4. VII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

38124. Kalniņš Mārtiņš Jāņa d., dzim. 1907. g.
4. VI.' Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. JNs 427 no 28.. VI 32. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 2. d.

38125. Karpovičs Aleksandrs Platona d.,
dzim. 1914. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. Ne 287 k/32. no 16. VI 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38126. Kirilovs Helēna Vasilija m., dzim.
1905. g. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert.
pēc r. JVs 204k/32. no 11. V 32. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

38127. Klāven, dzini. Altroks Minna, dzim.
1902. g. 28. II. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r.
JNs 284 no 30. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.,
51. p. Apciet. atšūt. mekl. rīc.

38128. Kleins Saša Emilijas d., dzim. 1905. g.
Meklē Balvu iec. izmekl. tiesn. ar r. JVs 1563 no
7. VII 32. Apv. pēc S. I. 585. p. Apciet. iesk.
mekl. rīc. (Lētu. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38129. Korinkevičs Jāzeps Antona d., dzim.
1909. g. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.

Ns 667 no 6. VII 32. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.
Apciet. nog. mekl. kamerā droš. līdzekļu izvēlei.

38130. Kravčenko Jāzeps Vasilija d., dzim.
1882. g. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod. ar
r.. JVs 2-259/32. no 6. VII 32. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38131. Krimša Aleksandrs, dzim. 1910. g.
12 II. Paz. dzīv. Vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
r. JVa 479 no 28. VI 32. Apv. pēc S. 1. 179. p.

38132. Korženevskis Donats Jāņa d., dzim.
1892. g. 22. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 1172/31. no 16. VI 32. g. Apv.
pēc S. 1. 581. p. l.d.

38133. Krūmiņš Jānis, dzim. 1907. g. (kurl-
mēms). Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
i. JVs662 no 5. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 15 d.

38134. Kāns Elijs Haima d., dzim. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pēc r. JNs 205
no 7. VII 32. Apv. .pēc S. I. 574. p.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšniekav. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
6. janvāri mirušā Jāņa Friča
dēla Saulīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs, par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. Ne 1692/32. 8864

Paziņojumi Jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. N° 6.

Peilējumi ir īstie iio 0° līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

17) Baltijas jūra.
Miķelbākas vecais bākas tornis no-
jaukts.

Pozicija 570 36,0' N
210 58,4' 0

18) Rīgas jūras līcis. Rojas osta. Ierīkota
jauna vadu līnija virzienā 031—211
tādu peldošu līdzekļu braukšanai caur
izbagarēto kanāli, kuru iegrime ne-
pārsniedz 2,5 m.
Augšējā vaduguns.

Pozicija 570 30,3' N
220 48,1' 0

Apraksts — Balta zibšņu uguns ar
90 zibšņiem minūtē uz koka staba,
virs kura gala zīme — trīstūris ar
smaili uz leju.

Augstums virs jūras līmeņa 16,1 m,
virs zemes 7,8 m.

Gaismas stiprums 625 Hefnera
sveces.

Saredzamība 11,6 j. j.

Apakšējā vaduguns.
Atstatums no augšējās 200 m.

Apraksts — balta zibšņu uguns ar
60 zibšņiem minūtē, novietota uz
koka staba ar gala zīmi — trīsstūris
ar smaili uz augšu.

Augstums virs jūras līmeņa 8,0 m,
virs zemes 5,8 m.

Uguns stiprums 625 Hefnera sveces.
Saredzamība 10,5 jūras jūdžu.

Māksla.
Nacionālā Teātra izrādes Esplanādē. Nacio-

nālais teātris sestdien, 23., un svētdien, 24. jū-
lijā, sarīkos divas brīvdabas izrādes Esplanādē,—
pirmajā dienā Ad. Alunāna „Kas tie tādi, kas
dziedāja" un otrā — Dālgrena zviedru tautas
luga ,,Vermlandieši". Sākums abām izrādēm
pīkst. 8>/ 2 vakarā.

Nacionālā teātra vasaras izrādes. Nacionālais
teātris, kā parasts, ari šogad rīko vasaras izrādes.
Izrādīs jaunākās un populārākās lugas: 19. jū-
lijā — „Cik grūti tikt pie sievas", 20. jūl. — ,,Koku
pludinātāji", 21. jūlijā — „Kāzas Ulvosā",
22. jūlijā ' — ,,Mīlestības zeme". Visās šais iz-
rādēs tautas izrāžu cenas. Sākums pīkst. 8 vakarā.
Biļetes Nac. Teātra kasē sākot ar pirmdienu,
18. jūl (no 10—1 un 5—8). Bez tam Esplanādē
brīvdabas izrādes: 23. jūl. — ,,Kas tie tādi,*kas
dziedāja" un 24. jūlijā — „Vermlandieši".

,,Kas tie tādi" personālam uz mēģinājumiem jā-
ierodas jau 19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, un ,,Verm-
landiešu" personālam pīkst. 1 dienā.

Noticēs to Mariners
published by the Hydrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 15-th July 1932. JMs 6.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seavvard. Visibility of
lights in clear weather by observer placed
5 meters above sealevel.

17) Baltie sea.
The old tower of the Mikelbāka light-
house has been pulled down.

Position Lat. 570 36,0' N
Long. 210 58,4' E

18) Gulf of Riga Roja(Roign). New lead-
ine line established for vessels with
drought up to 2,5 meter proceeding
the dreged fairway.
Bearing 031—2110.

Upperlight.
Position Lat. 570 30,3' N

Long. 220 48,1' E
Description — white flashing light
with 90 flashes in a minūte, situated
on a vvooden post with a triangular
topmark, the point downwards.

Height above sealevel 16,1 meter,
above" the ground 7,8 meter.

Intensity 625 Heffner c. p.

Visibility 11,6 miles.

Lovverlight.
Distance from the upperlight about

200 meter.
Description — white flashing light

with 60 flashes in a minūte situated
on a wooden post with a triangular
topmark the point upvvards.

Height above sealevel 8,0 meter,
above ground 5,8 m.

Intensity 625 Heffner s. p.
Visibility — 10,5 miles.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis I. Ilziņš.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 18. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 18,10—18,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Be,ģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu ...... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,25—8,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

fFfesii
slmllaižififimi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 10. decembrī mirušā
Jāna Pētera d. Streipas ir at-

klāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4466/32. g. 8850

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 27. novembri mirušās
Minnas Kalniņ, dzim. Vanag
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. JVs4423/ 32. 8851

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 12. jūlijā Sērmūkšu
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Kalniņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. JVe 3924/32 8852

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL JVs 000877,
izd. no šis pag. valdes 1930. g.
28. oktobrī JNŠ 1327 ar Vladimira
Dončenko vārdu. 8385b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. jūnijā Ādažu pag.
mir. Pētera Reiņa d. Mernica
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.
I Kq 4467/32. e. 8854

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g.
25. maijā publicēto, 1932. g.
14. martā Rozēnu pag. mir.
Jāņa Teņa d. Liepiņa, 1931. g.
13.*jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā - Jāņa
Teņa dēla Liepiņa mantojumu
vai 'sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. Ne 3643/32. g. - 8840

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. martā Siguldas
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Vekera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības

I

minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. Ne 4345/32. g. 8853

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. februārī Kalsnavas
pagastā mir. Jura Jēkaba dēla
Bariņa ir atklāts mantojums, uu
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. No 4447/32. g. 8855
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 20. oktobrī Rīgā
mirušā Jāņa Dāvā d. Glaubes
ir atklāts 'mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. JVs4414/32. e. 8856

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. oktobrī Mazsalaces
draudzē mir. Pētera Kaspara d.
Kīpiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma ie-piesanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. JVs4330/32. g. 8972

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1.oktobrī Slokas pag. mir.
Andreja Miķeļad. Apses ir atklāts
mantojums * un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. JVs 3846/32 8973

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 30. jūnijā
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Kultūras veicināšanas
biedrība ,,Šacha pulciņš" (Šach-
matnij kružok) pie akc. sab.
A. S. Maikapar, Rīgā fabrikas"
ar valdes sēdekli Rīgā. 8857b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1872. g.
23. janvārī mirušā Franča
Evstachia d. Karpa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstneši".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
L Ne 1995/ 32. g. 8858

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 10. decembrī mirušā
Miķeļa Elferta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem ,
kreditoriem ii. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 8. jūlijā.
L. JVs 1952/32. g. 8859

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
29. martā mir. Kārļa Perlana
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. JVs 1927/32. g. 8861

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1925. g. 15. janvārī mirušā
Bertmeja Mārtiņa dēla Orstes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8862 L. JVs 1733/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. gada
18. decembrī mirušā Jāņa Pētera
dēla Apšana (Apsena) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs r)ar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. JVs 1706/32. ' ' 8863

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ JVs 018838/1838,
izd. no šās pag. valdes 1928. g.
11. jūl. ar Kates Hildebrants v.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu ar Jelgavas
apgabaltiesas 1932. gada 11. feb-
ruāra nolēmumu par mirušu at-
zītā Ernesta-Toma Inta d. Cera
atstāto mantojumu kādas tiesības
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8868 L. JVs 1738/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1902. g. 29. janvāri
mirušā Anša Plūksnes 1901. g.
17. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932." g. 8. jūlijā.
L. JVs 579/32. 8871b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. dec. mirušā Pētera Ermaņa d.
Upīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, -legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
L. JVs 1756/32. 8865

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. martā mirušā Andreja Jēkaba
d. Sviķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932.-g. 8. jūlijā.
L. JVs 1785/32. g. 8860

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 24. augustā Limbažos
mir. Emilijas-Augustes Maurīts,
dz. Harras, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sībaskā mantniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūlijā.
L. JVs4415/32. g. 8971



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. aprīlī mir. Richarda Fiidricha
d. Šeibes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8872 L. JVs 1929/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
26. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 3200 un 2000 c. rbļ.
parādi pēc obligācijām, korrob.:
1) 1903. g. 5. jūlijā ar Ne 689 un

2) 1914. g. 28. novembri ar
JVs 2270 uz immobīlu Jelgavā
IV hip. iec. ar zemes grām.
JNs 65, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Krišjānim Riemeram
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
I.. JVs 127/30. 8873t

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma

par laulību 50., 63. un 76. pantu
un Civīlproc. lik. 339., 366.,
411., 698., 706. un 711. p. un
718. panta 1. pkta pamata dara
zināmu Emilijai Knaviņš, dzim.
Gaidžunas, ka tiesa š. g. 23. maijā

aizmuguras nosprieda viņas lau-

lību ar Jāni Knaviņu šķirt.
Jelgavā, 1932. g. 8. jūlija

L K» 148/32____90041_

Zemes grāmatu atjaunošanas
komnīisija

uz Reinholda (Reingolda) Jāņa
dēla Pulksteņa lūgumu par Jaun-
latgales (agrāk Ludzas) apriņķa.
Rugāju (agrāk Balvu) pagasta
atdalītā no Aleksandropoles mui-
žas zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Līvan JNs 9", platībā 35
desetīnas 2160 kv. asis, vai-
rāk vai mazāk ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, —uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūlijā.
I.. JVo 420/3806 8887

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo,» ka 1931. g.
6. maijā prasītāja Halfdana Hal-
les pilnvarnieks zvēr. adv. pal.
Huguberts von Brēms iesniedzis
prasības sūdzību Ls 700,— ap-
mērā pret atbildētājiem Aronu
Bendersku, Levu Magidu un
Kārli Heimani, kuru adreses pra-
sītājam nav zināmas, kamdēļ uz
prasītāja pilnvarnieka lūguma un
Civīlproc. lik. 74., 75., 298., 309.
līdz 311. p. pamata miertiesnesis
uzaicina Aronu Benderski, Levu
Magidu un Kārli Heimani divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1, vai paziņot miertiesne-
sim savu adresi.

Ja Arons Benderskis, Levs
Magids un Kārlis Heimans ne-
ieradīsies un savu adresi minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un
uz viņiem attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņiem aizmu-
guriski. Civili. JVs'2252/32. g.

1932. s. 8. iūliiā. 8889z

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 5. janvārī, Rīgā,
Zalmana Rabinoviča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 7. jūlijā.
L. Ns 1291 32. 8891b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
24. martā mirušā Kirila Diš-
lera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8866 L. JVs 1945/32.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
16. aug. mirušā Jāzepa Franča d.
Karpa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8867 L. JVs 1997/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1890. g.
23. jūlijā mir. Šolastikas Karps,
dzim. Antonišķis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8869 L. JVs 1996/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
27. maijā mirušā Benedikta
Franča dēla Karpa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūlijā.
8870 L. JVs 1994/32

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921 E. 1. februāra likumu

p lr laulību 50. un 63 pantu

un Civīlproc. lik. 339., 366.,

411 698., 706., 711. pantu

un 718. p. 1. pkta pamata dara

zināmu Lībai Pavārs dzim

Sproģis, ka tiesa š. g. 23. maija

aizmuguras nosprieda viņas lau-

lību ar Pēteri Pavāru šķirt. _
Jelgavā, 1932. g. 8. jultja-
L. Ne 151 32. 9005b

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Vilis Jura d.

Braže un Anna Miķeļa m. Braze,

dzim. Kupše noslēguši 1932. g.

26 maijā ar reģ. JVs 6100 pie

Liepājas notāra Ž. Kaupiņa lau-

lības līgumu.
Liepājā 1932. g. 8. jūlija.

JVo 489,32. Hiiiizn

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1912. gada
3. maijā Cīravas pagastā mirušā
Friča Andža dēla Prū«a
mantniekus, kreditorus, legatārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
7663 ' JVs 754m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu uzaicina 1932. g.
1. janvārī Vārmes pag. mir. Kriša
Jāņa dēla Kroģera mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
8875 JVs 670m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu, uzaicina 1913. gada
10. septembrī Cīravas pag. mir.
Friča Klāva d. Zellis mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
JVs 15m/32. . 8877

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Klāsena
lūgumu, š. g. 3. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Pau-
lam Klāsenam piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, krep.
JVs2796 un nostiprinātas: 1901. g.
31. janvārī, žurn. JVs 139 ar
Gustava Georga d. Rige vārdu
S000 rbļ. ' lielumā pārgājušas
Michaila Fēliksa d. Dmochovska
īpašumā; 2) 1903. g. 22. martā
žurn. JVs348 ar Ernsta Daniela d.
Range vārdu 3000 rbļ. lielumā
pārgājušas Icika Abe d. Taube
īpašumā un 3) 1909. g. 18. jūl.
žurn. JVs668 ar Noja Rachmiela d.
Pinesa vārdu 4000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
JVs 202/32. 8879b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Arnolda Jāņa d.
Kleinberga lūgumu, š. g. 4. jūn.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Arnoldam
Kleinbergam piederošo kustamu
mantu Grobiņā, krep. JVs 6 un
nostiprināta 1913. g. 20. febr.
žurn. JVs230 ar Annas Ēvalda m.

Markovski, dzim. Šmidt vārdu
1550 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlija.
No 229/32. 8880b

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Krišjāņa Dāvā d.
Bušmaņa lūgumu, š. g. 3. jun.

nolēma:
I) atzīt par samaksātu un

iznīcinātu šādu hipotēkārisku obli

gāciiu, kas apgrūtina Krišjamm

Bušmanim piederošo nekustamc

mantu Liepājā krep.. JJ
35U

un nostiprināta 1913. g. 12. ofct

žurn JV> 1441 ar Andreja Jana d

Pence vārdu 5000 rbļ. lieluma.

cedētu uz uzrādītāju;
21 atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētas

hipotēkāriskas obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.
Liepājā, 1932. g. 8. mina

jvfe J47 32. 8881D

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Kreiš-
rfianis lūgumu un savu š. g.
4. jūnija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā,
krep. JVs 2449, nostiprināta
1903. g. 5. novembri, žurn.
JVs 1118 uz Liepājas aizdevu-
krājkases vārdu 400 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 9,60 saņemšanaikākapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 7. jūlijā.
JVs 412/32. 8878b

Liepājas apgabaltiesas reģ. nod.,

pamatojoties uz 1932. g. 1. jūlija
lēmumu, dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1930. g. 30. janvāra lē-
mumu slēgtā Piensaimnieku sa-
biedrība ,,Rasa" ir likvidēta
un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
Akts JVs7/30. reģ. ' 8883b

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
pamatojoties uz 1932. g. 30. jūn.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1930.g. 30. oktobra lēmumu
slēgtā ,,Durbes dārzkopības pār-
raudzības biedrība" ir likvidēta
un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
Akts JVs 96/30. re£. ' 8884b

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatojoties uz 1932. gada30. jū-
nija lēmumu, dara zināmu, ka ar
šīs tiesas 1930. g. 30. oktobra
lēmumu slēgtā ,,Durbes lauk-
saimniecības biedrība" ir likvi-
dēta un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
Akts JVs 95/30. reģ. ' 8885z

Ar Latgales apgabalt. 1932. g.
7. jūlija lēmumu Šepšelis, 3rī
Šmulis-Šepšelis Leibas d. Kadi-
ševičs ir atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi uz parādnieka nekustamu
īpašumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī, kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 7. jūlijā.
I Nb 1860a./32. 8716b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g
13. jūlijā mirušās Dorotejas (viņj
arī Dāfte) Grabovskis, 1930. g
17. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.

13. oktobra lēmumu apstiprināts
Daugavpilī, 1932. g. 7. jūlijā
L. JVs 923a./31. 8717b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod,

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1932. gada
15. jūnija lēmumu, uz Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
vīnu savienībām 9. p. pamata re-
ģistrēti Ludzas krāj-aizdevu sa-

biedrības 1932. g. 24. aprīļa pilna
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūlija.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Semena un Aleksandra Reiņa

d. d. Jarganu lūgumu par Jaun-
latgales (agrāk Ostrovas) apriņķa
Kacēnupag.Bela jaGora-Daļičinas
ciema učastka ar nosaukumu
,,Poddubij Ugol" zemes gabala

10 desetīnas platībā ievešanu

zemes grāmatu reģistrā — uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai

par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesi", pre-

tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās

mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

"Daugavpili. 1932L g. 8._ jūlija,
gggg >fe 418. 3726

Ar Rīgas pils. 14. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 31. decembra
spriedumu viņa krimināllietā
JVs2I4I, desu darbnīcas, Bērzu
ielā JVs 7 īpašnieks Jēkabs Aksiks
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu desu darbnīcā 1931. g. 7. de-
cembrī pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 30,— naudas sodu,
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 10. jūlijā.
Lieta Ne 2141 9404z

Ar Rīgas 14. iec. miertiesneša
1931. g. 15. decembra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 2054 Jānis
Pētera d. Teteris, dzīv. Mārupes
pag. Teteros, par tirgošanos ar
pilnpienu, saturošu kūts mēslus,
1931. g. 30. oktobrī pēc 'Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 10,— nau-
das sodu, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Lieta JVs 2054 . 94T15z

Ar Rīgas 14. iec. miertiesneša
1932. g. 20. janvāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 256, pār-
tikas preču tirgotavas īpašn.
Elizabete Topunova, Dzirnavu
ielā Ne 119, par šķiņķa ādas krā-
sošanu ar darvas 'krāsu 1931. g.
15. decembrī, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas sodu,
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
Lieta JVs 256 9406z

Ar Rīgas 14. iec. miertiesneša
1931. g. 12. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā JNs 1692 Alide
Dagis, dzīv. Jaunciema II līn.,
10, dz.l.par tirgošanos ar netīru
pienu 1931. g. 24. septembri, pēc
Sodu lik. 209. p sodīta ar Ls 10,-
naudas sodu,vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
Lieta Nš 1692 9407z

Ar Rīgas 14. iecirkņa miertiesn.
1931. g. 23. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā .Ns 1769 Central
tirgū gaļas galda Ne 124 īpašn.
Marija Timofejeva par tirgošanos
ar malto gaļu, saturošu konservu
sāli, 1931. g. 28. septembri pēc
Sodu lik. 210. p. sodīta ar Ls 15
naudas sodu,vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

' Rīgā. 1932. g. 12. jūlijā.
Lieta .V? 1769

' ?

"Citu iestāžu
sluā nājumt.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
26. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 4, dz. 9, pārdos
otrā vairāksolīšanā Alberta Lie-
piņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 750, — un sastāvošu no
kājniiņ. portfeļu un kājmin. šuj-
mašīnās f-mas ,,Pfaff" viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1932. g. 12. jūlijā. 9428
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. jūlijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā 28. dz. 3, pārdos otrā
vairāksolīšanā Mozusa Alberts
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 4824,— un sastāvošu no dzī-
vokļu iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 9429z

Rīgā. 1932. g. 15, jūlijā.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, kaš. g. 26. jūlijā, pīkst. 10
no rīta. Strēlnieku ielā .V» 3, dz. 8,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Bo-
risa Gurviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbju skapja, pianino,
kristāla vāzes u. c, novērtētu par
Ls 745,— Roberta Pavasara pra-
sības apmierināšanai. 9426z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 25. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā JVs 1517, spiestuvē, pēc Rīgas
grāmatrūpniec. slimo kases raksta
JNs 177 2, pārdos K.S. ..Latvijas
Kultūras" valdes kustamo mantu,
sastāvošu no ātrspiedes, novēr-
tētu par Ls 314,27.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo ' man-
tu varēs pārdošanas dia
vietas. 9454x

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1931. g. ,,Vald.

Vēstu." 233. numurā publ. ..In-
strukcijas par ceļu lietošanu un
satiksmes kārtību'' 42. pantu,
paziņoju Jelgavas pilsētā un ap-
riņķī dzīvojošiem autobusu un
taksametru īpašniekiem , ka mi-
nēto satiksmes līdzekļu otrreizēja
apskate no pārbaudīšanas komi-
sijas notiks pie apriņķa pr-ka
pārvaldes Jelgavā, ' Zemgales
prosp. JVs 2, š. g. augusta mēnesī,
katrā otrdienā no pīkst. 15,30.

Mašīnas iepriekš jāpiesaka pār-
valdes kancelejā (istaba 5) līdz
pīkst. 14.

Rīkojuma neizpildītājus sauks
pie atbildības.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
% la. 9460z

Jelgavas apr. priekšu, v. p. jZp.
Ziediņš.

Darbvedis Braunfelds.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumi izdotu Ro-
bertam Jansonam no prefektūras
1929. g.8. maijā par izdevniecības

mis" pieteikšanu. 9425z

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26. jūlijā, pulkst. 'l 1
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā JV° 13,
Rīgas tirgotāju savstarp. kredīt-
biedrības lietā pārdos Gotfrida
Ošaliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no kurbulvelvēm un cita,
novērtētu par Ls 1810t

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūlijā. 9463

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš paziņo
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā
dz. 4. pārdos Jāņa Tauriņa ku-
stamo mantu, sastāvošu 110 da-
žādām mēbelēm, lampām, logu
priekškariem, traukiem u. c.
mantām, novērtētu par Ls 2850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā. 9431
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. Liepinš paziņo
ka 1932. g. 26. jūlijā, pīkst. J2
dienā, Rīgā, Mārstaļu ielā

Jāņa Tauriņa kustamo
mantu, sastāvošu no kamanām,
veikala letēm un plauktiem, sva-
riem, kafijas, kakao, konfektēm,
vāģu smēres, sāls, vekseļiem u. c.
veikala precēm, novērtētu par
Ls 10.804 9430z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
jn apskatīt pārdodamo mantu
^a rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
liesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
JVs 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Jegermana prasībā par
Ls 4000,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 20. oktobrī, pīkst. 10 Rī-
gas apgabaltiesas ci vīlnodaļassēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā ISh,
V hipot. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. JVs 1776 (grupa JVs 16, grunts
JVs 232) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1050,6
kv. mtr. platībā ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 21.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9455

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1924. g. 4.-jūnijā
mirušās Helēnas Donata m. Pav-
lovs mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstn.", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Dricānu pagastā. 8893z

1932. g. 8. jūlijā.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1931. g. 24. febr. mir.
Afanasija Gerasima d. Roma-
nova ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no viensētas JVs 3 ar
lauksaimniecības ēkām, kas at-
rodas Istras pag. M. Plepļu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1932. 'g. 7. jūlijā.
JVs 148 bl. 8895b

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1931. g. 10. dec.
spriedumu Dveira-Morducha m.
Šrusters par netīrības pielaišanu
savā gaļas tirgotavā Rēzeknē,
Tirgus laukumā, 1931. g. 22. okt.
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
209. p. un sodīta ar Ls 25,—
naudas soda,vai pierādītā-maksāt-
nespēšanas gadījumā ar septiņām
dienām aresta. Spriedums izpil-
dīts. J\s 1132 31. g. 9413z

Rēzeknē, 1932. g. 15. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie'lā
Ns 14) paziņo, ka:

l)Jāņa Rullē prasības lietā
pret Kārli Atslēgu, par Ls 3000 ar
' o un izdevumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas I932.g.
16. februāra sprieduma .Ns 338 uz
obligācijas, 1932. g. 20. oktobrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Miķeļa d. Atslēga
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Jūras ielā .Ne 14, ar zemes grām.
reg. iNs 705 un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 383 Fb.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 23.840,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9369

Rīgā, 1932. g. 8. jūlijā.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildītājs O. Luters paziņo,
ka saskaņā ar tiesas spriedumu
1932. g. 23. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Cēsis, L. Dārza ielā JVs 23, pārdos
II izsolē Ernesta-Franča-Teodora
Reutera kustamo mantu, sastā-
vošu no ozola ēdamistabas bu-
fetes, dīvāna un ozola tējas galda,
novērtētu par Ls 190,—. 9462

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1932. g.31. janvārī
Sātiņu pag.mir. Jāņa Jura d.Sproga
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 8. jūlijā.
8876 JVs'749 m/32.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

/ s

'DašUeHi
stuilinmjMmi.

I J

Akciju sabiedrība
Superfosfātu fabrika Milgrāvī

pie Rīgas
ielūdz savus akcionārus 1932. g.
9. augustā, pīkst. 16, sabiedrības
valdes telpās, Rīgā, L. Pils ielā

iā jiiijusapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) sabiedrības darbības likvidē-

šanas vai sabiedrības akciju
kapitāla papildināšana, sa-
skaņā ar statūtu 66. pantu un
Finanču ministrijas rakstu no
š.g. 28. jūnija ar JVsT. ad.91.

Ja noteiktā dienā statūtos
paredzēto akcionāru skaits ne-
sanāktu, otrā ārkārtējā vispārējā
sapulce ar to pašu dienas kārtību
notiks tanīs pašās telpās šā gada
1. septembrī, pīkst. 17.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekiem, kuriem ir akcijas
uz uzrādītāja vai deponētas ak-
cijas, jāiesniedz 7 dienu laikā
pirms ākkārtējās vispārējās sa-
pulces sanākšanas valdei, kura
atrodas Rīgā, 1. Pils ielā JVs 23,
dz. 13, attiecīgās akcijas vai
depozīt-apliecības. Lai depozīt-
apliecības tiktu atzītas par liku-
mīgām, tādām jābūt izdotām no
iekšzemes valdības vai kredītie-
stādēm, vai no Skandinaviska
Kreditaktiebolaget, Stokholmā ar
nodaļām. 9461x Valde.

Rīgas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) aiz-
sargu dienesta apl. JVs 2634,
izd. no 5. Rīgas aizsargu pulka
komandiera 1928. g. 1. jūlijā
ar Jūlija-Teodora Reiņa d.
Arness vārdu; 2) Latv. pasi ser.
NT JVs 016105, izd. no Pļaviņu
pag. valdes 1928. g. 10. janvārī
ar Elmāra Hermana v.; 3) Latv.
pasi ser. NZ JVs 0*17113, izd. no
Skrīveru pag. valdes 1928. g.
20. janvārī ar Augusta Ozoliņa
vārdu. Q253x

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs258, izd. 1926. g. 23. febr.
no Vietalvas pag. valdes ar
Jāņa Jāņa d. Jēkabsons vārdu.

Vecsvirlaukas pag. valde, Jel-
gavas apr. izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus:
1) kara kļaus, apliecību JVs 9925,
no 1927. g. 30. marta, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
ar Jānis Andreja d. Ellmans v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. LJ
JVs 006409, reģ. JVs 309, izd.
1927. g. 22. nov. no Jaunsvir-
laukas pag. valdes ar Jānis
Elmanis vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. LJ JVs 006410, reģ.
JVs 310, izd. 1927. g. 22. nov.
no Jaunsvirlaukas pag. valdes
ar Dārta Elmanis, dzim. Bergs v.;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. LN
JVs 005037, reģ. JVs 1757, izd.
1932. g. 10. aprīlī no Jaunsvir-
laukas pag. valdes ar Anete-
Milda Helmanis vārdu; 5) zirgu
pasi JVs778/09928, izd. no 1926. g.
30. martā no Jaunsvirlaukas
pag. valdes ar Jānis Elmanis v.,
9 gadus vecam, bēras spalvas
zirgam; 6) zirgu pasi JVs 1029/
34583, izd. 1928. g. 12. jūn. no
Jaunsvirlaukas pag. valdes ar
Jānis Elmanis vārdu, 3 gadus
vecam, melnas spalvas ērzelim.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. pr-ka
palīgs Robežlietās Gulbenē, iz-
sludina par nederīgiem šādas
nozaudētas Latvijas iekšz. pases:
1) Latv. iekšz. pasi ser. PT
JVs 009104, izd. no Valkas apr.
pol. 3. iec. pr-ka 1928. g. 6. martā
ar tek. JVs 702 ar Matildas
Sloka ai. Sloga, dzim. Galan-
ders, vārdu, 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. MV Ne 008534, izd. no
Vecgulbenes pagasta valdes
1928. g. 6. jūnijā, JVs 1534, ar
Ernesta Rubenis vārdu. 9424x

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus Mārtiņa
Sīpola dokumentus, kas sadeguši
1928. g. 18. martā Sīpoli māju
ugunsgrēkā: 1) Latvijas pasi
JVs 154, izd. viņam no Dunikas
pag. valdes 1926. g. 27. maijā
un 2) kara kļaus, apliec. JVs 6127,
izd. viņam no Liepājas kara
apr. pr-ka 1922. g. 16. oktobri.

Ēveles pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PT
JVs 007444, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 3. janvāri ar Kārļa
Podiņa vārdu. 8390b

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozudēto darba grā-
matiņu, JVs L 19510/360, izd. no
Krustpils pils. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Haima-Soloma
Druks vārdu. 9368x

Lažas pag. valde, Aizputes apr.
izsludina par nederīgu nozudušo
Latvijas pasi BV 003536/535
ar Ozols, dzim. Prāmalts Līzes v.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 501, izd.
no Līvānu pag. valdes 1929. g.
27. septembrī ar Sergeja Foka d.
Andrējeva vārdu. 8391b

Salaces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZN JVs 023056 , izd.
no Salacas pag. valdes 1930. g.
22. jūlijā ar Mārtiņa-Voldemāra
Seinasa vārdu. 8388b

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. augustā, pfkst. 10 dienā,
Rīgā, Kazaku ielā JVs 2, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Rīgasžidu
Amatnieku skolai kustamo mantu
sastāvošu no Sfazīga maiņstrāvas
un līdzstrāvas transformatora un
novērtētu par Ls 340,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.-15. jūlijā. 9427

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieks izsludina, ka 1932. g.
1. augustā, Zasulauka stacijā,
bufetes telpās, pārdos vairāk-
solīšanā Gastonam Laudiņam pie-
derošus bufetes piederumus, dzī-
vokļa iekārtu un citus priekš-
metus, nocenotus par Ls 112,30
dažādu parādu nomaksai. 9423z

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Brauniņa sist. revolveri
JVs 202. Minētā revolvera nēsā-
šanai izdota 1931. g. 10. dec. no
Rīgas apriņķa priekšnieka atļauja
JVs 1832 Paulim Krušs, dzīv. Aiz-
kraukles pag. Atradējam revol-
veris jānodod augšminētā polic.
iec. kancelejā. 9252z

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgām divas zirgu pases,
kas izdotas no šīs pag. valdes:
1) 1926. g. 15. dec. JVs 565 un
2) 1927. g. 21. janv. JVs 291 ar
Mārtiņa Gulbis vārdu un tagad
pieteiktas par nozaudētām. 8549b

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 2128, izd.
1929. g. 27. maijā no Daugavpils
kara slimnīcas pr-ka ar Kon-
stantina Gerasimova vārdu.

F. 1.ttlnaiiite fei-ts
1932. g. 22. jūlijā, pulksten 11, Valsts cukura fabriku biroja
Rigā, 1. Smilšu ieiā Ne 1/3,

izdos rakstveida sacensībā
F. M. Krustpils cukura fabrikas melases bākas

pamatu jaunbūves darbus.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Valsts cukuru fabriku birojā

Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 1/3. L 1339 9467

F. II. Miavu cukura fabrika
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 11, fabrikas kantorī, Jelgavā,

izdos rakstveida sacensībā šādos darbus:
1) Cukurbiešu pārvešanu ar liellaivām pa Liel-

upi un Lielupes pietekām.
2) Cukurbiešu pārvešanu ar vagonetēm no

Lielupes krasta uz fabriku 1932./33. g.
kampaņas laikā.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-
pazīties F. M. Jelgavas cukura fabrikas kantori, Jelgavā, un Valsts
cukuru fabriku birojā Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 1/3. 9469x L 1346

K. h.Budžetu un kredītu pnruiitcfe
(Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12),

izdos vafostveiAa izsotē
1932. g. 26. jūlijā, pulksten 11,

apm. 12 tonnu svaigas liellopu paļas piepi
Rīgas kara slimnīcas vajadzībām par laiku no 1932. g. 1. augusta
līdz 1. decembrim.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5"/o apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 1353

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. 9470

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē

šā gada 26. jūlijā, pulksten II.

2,000 kg Krotonaldehido plesadi.
Piedāvājumi nomaksājami ar Ls 1,— zīmognodevu un iesnie-

dzami slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Uz krotonaldehida izsoli š. g.
26. jūlijā", departamenta spirta monopola nodaļai L. Pils ielā
JVs 13/15, ne vēlāk kā līdz izsoles sākumam.

Drošība: (naudā vai Latvijas bankas garantijās) 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Tuvākas ziņas un noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā,
parastā darba laikā.

9466x L. JVs 1331 Departamenta direktors Fr. Ķempels.

Valsts zemes foanfoa.
Rīgā, Valdemāra.ielā JVs 1-b, ša gada 29. jūlijā, pīkst. 12 dienā,

izdos iauktā izsolē oovadpi rakšanas darbus:
1) Jauntalgales apr., Augšpils pagasta. Mauriņu mājās (agr.

eļenku pusmuiža) 3172 tek. metru ar 3425 mtilpuma un
2) Rēzeknes apriņķa, Maltas pagasta, Daiņu mājās (agr. Spēļu

muižas neatsav. daļa JVs 4) 2662 tek. metru ar 3646 mtilpuma.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles kommisijai drošības

nauda Ls 200,— par katru darbu. Drošības naudas var iemaksāt
arī uzValsts zemes bankas tekošā rēķina pastā JVs90(kvītes pievieno-
jamas piedāvājumiem).

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Mauriņu māju novadgrāvju rakšanas
darbu izsolei" vai,,Daiņu māju novadgrāvju rakšanas darbu izsolei",
iesniedzami bankā, zemes birojam, līdzš. g. 29. jūlijam, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā.
9465x L 1327 Valsts zemes banka.

F .1. Vetsts siitis departamenls
iegādās uz piedāvājumu pamata Krustpils cukurfabrikas vajadzībām

mērīšanas aparātus Katlu mājai.
Tuvākas zinas sniedz Valsts cukurfabriku birojā Rīgā, L. Smilšu

ielā JVs 1/3. L 1350 9468

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 12, zemāk minētās
vietās,
saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu atlikumus, koka

būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai.
i.

I iec. mežziņa kancelejā, Taurkalna meža muižā: priedes un
egles baļķus un klučus, atrodošos Taurkalnes novada 8 un 197 kvart.,
sadalītus 2 vienībās, vērtībā Ls 126,— un Ls 215,—.

II.
JVs 18. apg. mežsarga mājās, Birzgales pagasta ,,Ķivenos":

izbrāķētu stutmalku, apses u melnalkšņa klučus un citus materiālus
atrodošos pie Lāčplēša stacijas un mežā, sadalītus 15 vienībās ,
vērtībā no Ls 3,50 līdz Ls 67,—.

111.
Sērenes pagastā, JVs30. apg. mežsarga mājās (pie virsmežsarga

Gulbja): izbrāķētu stutmalku, sekvestrētu dedzin. malku, jumta
skaidas un novecojušās ēkas noplēšanai.

Materiāli u. c. atrodas pie dzelzceļa stigas un mežā. bet būv-
materiālu atlikumi pie JVsJNs29 un 32 apg. mežsargu mājām. Pārdo-
damie materiāli u. c. sadalīti 10 vienībās, vērtībā no Ls 9— līdz
Ls 45,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem, un tie pircējam jā-
pieņem bez pārmērīšanas un brāķēšanas. Būvmateriālu atlikumus un
ēkas pārdos uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem mežziņiem un mežsargiem. 9459x

Latvijas universitātes mācības un iiēiuāj. mežniecība
izsludina 1932. g. 25. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Aucē, mežniecības
mežziņa kancelejā,

jauktu sacensību grāvju tīrīšanas un rakšanas darbiem
minētā mežniecībā.

Vien. JVs 1 — Ramaņa apgaitā, vecu grāvju tīrīšanas un jaunu
novadgrāvju rakšanas darbi, grāvju gājums 3566 metri, no Ls 597,—
Drošības nauda Ls 30,—.

Vien. Ne 2, Mucenieku apgaitā, jaunu novadgrāvju rakšanas
darbi, piket. no Ne 109—146, grāvju ga/ums 1720 metri, no Ls 650,—
Drošības nauda Ls 35,—.

Vien. JVs 3, Zvirbuļu un Lejas apgaitās, jaunu novadgrāvju
rakšanas darbi, grāvju garums 3612 metri, no Ls 3033,—. Drošības
nauda Ls 155,—.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas arī lauku kredītiestāžu
un citas garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas sacensības
kommisijai pirms sākuma.

Darba vietas atrodas 3—7 km attāli no Auces pilsētas.
Darbu apraksti, grāvju plāni, kā arī tuvākās ziņas mežziņa

kancelejā, Aucē, tālr. Auce JVs 22.
9453x Mežniecības vadītājs.

Valsts Uidsmuižas lauRkop. izmēģina], stacij. ferma
pārdos jaukta izsofe

i. g. 28. jūlijā, pulksten 11 dienā

fermas augļu āārza vašu.
Tuvākas ziņas izsniedz uz vietas.
Adrese: valsts Vidsmuižas laukkop. izmēģ. stacijas ferma,

c. Viļāniem. Tālr. Vidsmuiža 6. L 1324 9464

Alūksnes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē š. g. 1. augustā, pīkst. 12 dienā, Alūksnē,
Brīvības ielā JVs 20, virsmežniecības kancelejā,
saimnieciskā kārtā sagatavotās egles plankas un dēļus,
atrodošos Apē, pie E. Faivelsona zāģētavas, iedalītus 16 vienībās
par 0,65—19,138 standarta, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 1914,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža ma-
teriālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no peisonām, kuras
iemaksas izsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Vi.smežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles, vajadzības
gadījumā, vienības pēc viņas ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Alūksnes viismežniecības kan-
celejā, Alūksnē un pie 1. iec. mežziņa, Ģermāņos, c. Api. 9370x

Rīgas—Ventspils—Liepājas līnija.
Ar šo paziņojam kārt. preču-pasažieru satiksmes tv. „llga"

N. R. T. 106.04 braucienu saraksts par laiku no 1932. g. 1. jūlija
līdz 1932. g. 30. septembrim.

Ienāk no Ventspils Liepājā: Iziet no Liepājas un Ventspili:
1. jūlijā 1932. g. 2. jūlijā 1932. g.

8. jūlijā 1932. g. 9. jūlijā 1932. g.
15. jūlijā 1932. g. 16. jūlijā 1932. g.
22. jūlijā 1932. g. 23. jūlijā 1932. g.
29. jūlijā 1932. g. 30. jūlijā 1932. g.
5. augustā 1932. g. 6. augustā 1932. g.

12. augustā 1932. g. 13. augustā 1932. g.
19. augustā 1932.. g. 20. augustā 1932. g.
26. augustā 1932. g. 27. augustā 1932. g.
2. septembrī 1932. g. 3. septembri 1932. g.
9. septembrī 1932. g. (0. septembrī 1932. g

16. septembrī 1932. g. 17. septembrī 1932. g.
23. septembrī 1932. g. 24. septembrī 1932. g
30. septembrī 1932. g.

Kuģn. A/S. ,,Kaija" Rīgā
nAģenti; Daec un Pernau Liepājā,H458x Lielā ielā JVs 9.

Rīgas—Ventspils—Liepājas līnija
Ar šo paziņojam kārt. preču-pasažieru tv. „Gaida" N. R. T.

187,09 braucienu sarakstu par laiku no 1932. g. 1. jūlija līdz 1932. g.
30. septembrim.
Ienāk no Ventspils Liepājā: Iziet no Liepājas uz Ventspili:

4. jūlijā 1932. g. 5. jūlijā 1932. g.
11. jūlijā 1932. g. 12. jūlijā 1932. g.
18. jūlijā 1932. g. 19. jūlijā 1932. g.
25. jūlijā 1932. g. 26. jūlijā 1932. g.

1. augustā 1932. g. 2. augustā 1932. g.
8. augustā 1932. g. 9. augustā 1932. g.

15. augustā 1932. g. . 16. augustā 1932. g.
22. augustā 1932. g. 23. augustā 1932. g.
29. augustā 1932. g. 30. augustā 1932. g.

5. septembrī 1932. g. 6. septembrī 1932. g.
12. septembrī 1932. g. 13. septembrī 1932. g.
19. septembrī 1932. g. 20. septembrī 1932. g.
26. septembrī 1932. g. 27. septembrī 1932. g.

_ Kuģn. sabiedrība ,,Gaida Rīgā.
Aģenti: Daec un Pernau Liepājā,

9457x Lielā ielā JVs 9.

Audumu akciju sabiedrība „Dentelle"
liittmea 1931. g. 31. decembrī

Aktīvs ļ c P/isTvs ls
Inventārs ' 240 038,22 Akciju kapitāls. . . 150 000 —
Nākošā gada izdevumi 935,18 Rezerves kapitāls . . 3 559,95
Kase ....... 825,13 Amortizācija .... 31491, 42
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret ieķī-

iestādēs 173,85 lājumiem ,,on call". 3 634,—-
Saņemšanas vekseļi. 37 837,79 Maksāšanas vekseļi un
Dalību nauda citos uz- akcepti ...... 20627, —
ņēmumos 500,— Kreditori ..... 99 180,55

Debitori 52 975,02 Nesamaksātie pārska-
Preces 108 043,25 ta gada izdevumi . 175,08
Zaudējums par Pārejošas summas . 150 000,—

1931. g: . . . . . 17 339,56 '

Ls 458 668,— Ls 458 668 —
: I -

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

A.lgas un atalgojumi 33 329,52 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 24 248,25 pārdošanas .... 53 957,43
Nodokļi 1 153,53 Procenti 472,44
Apdrošināšana ... 4 425,33 Kursu starpība ... 2 230,37
Procenti 8 513,80 Dažādi ienākumi . . 156,27
Kursu starpība . . . 497,88 Tīrs zaudējums par
Dažādi izdevumi un 1931. g 17 339,56

zaudējumi .... 1 987,76
Ls 74 156,07 Ls 74 156,07

9456x ~~~~~
Valde.

Akciju sabiedrība Liepājas ādu fabrika ,.Korona "
PĀRSKATS par 1931. gadu.

(bilance 1931. Gada 31. «lecem&rī-
.Aktīvs. Pasīvs. i .Mašīnu un nekustamu īpašumu Kapitālu konts . . i 000 000 _

konts Liepājā un Jelgavā . . . 780 661,93 Rezerves kapitālu konts 15 848 12Kases konts Liepājā un Jelgavā 699,80 Amortizācijas konts ' 199114 noDebitoru konts 1130 036,63 Kreditoru konts . .. ' ' ' 1 458 63 04Pārejošas summas Liepājā un Jel- Pārejošas summas Liepājā un iel-gava 9 200,12 gavā J,,„.Dalības nauda citās sabiedrībās . 42 500,— 'y4 ,za
Izejvielas, pusfabrikāti, ģērvielas,

ķīmikālijas un c, Liepājā un Jel-
gavā 686 005,69

Zaudējums .... Ls 36588,69
Peļņas atlikums par

1930. g. . . . . . „ 5 373,32 31 215,37
Ls2680319

^ ~ŪJJmw&
Peļņas un zaudējumu konts uz 1931. g. 31. decembriDebets. Ls KreditsD3Žādi iZdeVUmi 659733-Bruno peļņa par pārdotām ādām 623^4492Zaudējums 36 588',69

U 659733'61 9452* Ls 659 733 6,


	Valdības Vēstnesis no. 157 18.07.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䃧氖裧氖����
	Section
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�‼〳摤㸠㰰㔶ㄾഊ㰰㍤放‼〳摦
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojumi Jūrniekiem,�㘵렉䀜
䀜����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	Noticēs to Mariners�㡿騖悁騖
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


